プレスリリース

2022 年 11 月 15 日

静岡県立静岡がんセンター

 地域に根ざした社会貢献活動の一環として生命保険協会静岡県協会が取り組む「愛の募金」

活動により、車椅子 11 台及び車椅子の付属品、弾性着衣が静岡がんセンターに寄贈されます。

 この寄贈に際し、下記のとおり寄贈品の贈呈式を執り行います。

 なお、同協会からは、2002 年のセンター開院以来 20 年にわたり、毎年車椅子などの寄贈

をいただいております。

記

 １ 日 時  202２年 11 月 22 日（火） 14 時 00 分から

 ２ 場 所  静岡県立静岡がんセンター研究所 １階 ホワイエ

（駿東郡長泉町下長窪 1007 番地）

 ３ 寄贈品  車椅子 11 台  酸素ボンベ架台 ７台

        駐車ブレーキ加工 11 式  転倒防止バー ８個

        弾性着衣 ９枚

 ４ 出席予定者

    (1) 一般社団法人 生命保険協会静岡県協会

        沼津地区会長    新井 邦由 様（住友生命沼津支社長）

        事務局長      徳山 秀秋 様

    (2) 静岡県立静岡がんセンター

        病院長       上坂 克彦

        副院長       飯沼 むつみ

 ５ 生命保険協会静岡県協会加盟団体について（沼津地区会員：６社）

   第一生命沼津支社、明治安田生命沼津支社、住友生命沼津支社、

日本生命沼津支社、アフラック生命沼津支社、かんぽ生命三島支店（順不同）

※本リリースに関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

静岡県立静岡がんセンター マネジメントセンター 医療広報担当   TEL 055(989)5222

静岡がんセンターへの寄贈品の贈呈式について

～生命保険協会静岡県協会から車椅子等が寄贈されます～